
RADA GMINY
BEDLNO UCHWALA NR

RADY GMINY BEDLNO

zdnia26 marca2013 r.

w sprawie okreslenia terminu, czestotliwosci i trybu uiszczania oplaty oraz zarz^dzenia poboru oplaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia inkasentow i okreslenia wysokosci wynagrodzenia za

inkaso na terenie Gminy Bedlno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzajdzie gminnym (t.j.
Dz. U. z2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.
675, z 2011 r. Nr21,poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.
poz. 567; z2013 r. poz. 153) oraz art. 61 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 13 wrzesnia 1996 r. outrzymaniu czystosci
iporzadku wgminach (t.j. Dz.U. z2012 r. poz. 391, poz. 951; z2013 r. poz. 21, poz. 228) Rada Gminy Bedlno
uchwala, co naste.puje:

§ 1. 1. Ustala si?, ze oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza si? wnast?pujapych
terminach:

1) za styczen, luty - do dnia 15 marca danego roku;

2) za marzec, kwiecien - do dnia 15 maja danego roku;

3) za maj, czerwiec, lipiec, sierpieri - do dnia 15 wrzesnia danego roku;

4) za wrzesien, pazdziernik - do dnia 15 listopada danego roku;

5) za Hstopad, grudzien - do dnia 31 grudnia danego roku.

§ 2. Pierwsza_ opiate, za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmujaca_ okres od dnia 1 lipca 2013 r. do
dnia 31 sierpnia 2013 r. uiszcza si? w terminie do dnia 15 wrzesnia 2013 r.

§3. Opiate, za gospodarowanie odpadami komnnalnymi uiszcza si? w kasie Urze.du Gminy wBedlnie,
przelewem na rachunek bankowy Urze.du Gminy w Bedlnie, z zastrzezeniem § 4 ust. 1 i 2.

§ 4. 1. Zarzadza si? pobor oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

2. Ustala si?, ze inkasentami oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Bedlno b?da^
soltysi poszczegolnych solectw wyszczegolnieni w za1a_czniku Nr 1 do mniejszej uchwafy.

3. Okresla si? wynagrodzenie inkasentow w wysokosci wskazanej w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Traci moc uchwala Nr XVI/134/2012 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie okreslenia
terminu, cze_stotliwosci i trybu uiszczania optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Bedlno.
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§ 7. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urze_dowym Wojewodztwa
todzkiego, z moca_obowiajzujaj2^.od dnia 1 Hpca 2013 roku.

Przewodnicza^cy Rady Gminy
Bedh

Nie wnoszf^iwag co do
2 obowi^zi j4cymi przepisami

R A D C RAWNY
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F:ADA GMINY
BEDLNO

Zala^cznik do Uchwaly Nr ).

Rady Gminy Bedlno

z dnia 26 marca 2013 r.

Wykaz inkasentow i ich wynagrodzenia

Lp.

1
2

3
4
5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16
17
18

19
20

21
22

23
24
25

26
27

28
29
30

31

Nazwa solectwa

Annetow
Antoniew

Bedlno Parcel
Bedlno Wies
Debowa Gora
Erne sty now
Florianow

Garb 6 w
Gluchow
Goslawice

Groszki
Janow
Jaroszowka

Jozefow
Kamilew
Kazimierek

Konstantynow
Krecieszki
Mateuszew
Orlow Kolonia
Orfow Parcel

Pniewo
Potok
Plecka D^browa
Stanislawice
Stradzew
Szewce Nadolne
Szewce Owsiane
Szewce Walentyna
Waliszew
Wewiorz

Nazwisko i imi^ inkasenta

Rojewski Stanisiaw
Drabik Boguslaw
Kardynalski Krzysztof

Lubocha Wieslawa
Myszkowski Jan
Majtczak Marek
Matusiak Agnieszka
Tokarski Grzegorz
Rosinski Mieczyslaw
Pietrzak Jerzy
Kraszkiewicz Katarzyna

Trusinska Anna
Tarczynski Kazimierz
Pakulski Wojciech
Pilarska Ewa
Maslowski Wiesiaw
Sierakowski Marian
Kubiak Tadeusz
Baranowski Jan
Dysierowicz Marian
Miziotek Elzbieta

Mozdzierzewski Stanisiaw
Wlodarczyk Zdzislaw
Dzi^gielewska Monika
W^sik Krzysztof
Jedrachowicz Slawomir
Wojciechowski Jan
Dominiak Slawomir
Olczak Jacek
Kubiak Stanisiaw
Jaros Jacek

Wysokosc
wynagrodzenia

wyrazona w % od
pobranych w drodze

inkasa kwot
8,3
7,6
"7 S
fjO

7,8

7,5
7,3
8,2

7,6
7,6
7,8
1 9/,«

8,9

8,1

8,4
8,2

7,8
7,4

8,3

8,1
7,5

7,9

8,8

8,9

7,5
7,7
7,5

7,6
8,3

7,7
7,9

7,9
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32

33
34

35

36
37

38
39

Woiszyce Kolonia
Wojszyce Parcel
Wola Kaikowa
Wyrow
Zahisin
Zleszyn
Zosinow
Zeronice

Tarka Leszek
Wegner Jacek
Stasiak Jacek

Stepniak BogusJawa
Matuszewski Jan
J^drzejczyk Ryszard
Pszczotkowska Lidia

Gasik Stanislaw

8,9
7,6

7,3

8,4

7,3

7,3

8,3

8,3
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